
B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Öchtringhausen 25.04.2015

T / 2S / 2JV

1 49 48 50 43 190 145 335Geier, Alexander MK 14/0 15/3

2 47 48 48 46 189 145 334Meyerhans-Gülle, Herbert SO 14/1 15/2

3 50 46 48 47 191 140 331Geier, Valentin MK 15/0 13/3

4 50 42 50 47 189 140 329Mellwig, Christian SO 14/0 14/0

5 50 47 49 48 194 135 329Bauer, Jörg UN 14/1 13/0

6 50 43 50 45 188 140 328Seibel, Bernd SO 15/2 13/1

7 50 47 46 42 185 140 325Bottenbruch, Dieter SO 15/1 13/3

8 50 49 50 47 196 125 321Kellermann, Heiko HSK 12/0 13/1

9 48 46 50 36 180 140 320Hugenroth, Bernd SO 13/1 15/2

10 50 48 50 42 190 130 320Lohenstein, Jens SO 13/4 13/4

11 50 48 50 40 188 130 318Simon, Wolfgang HAM 12/0 14/4

12 50 38 47 42 177 140 317Cramer, Hubertus SO 13/1 15/1

13 50 49 50 38 187 130 317Barkemeyer, Niels UN 11/0 15/1

14 50 37 42 45 174 140 314Bouerdick, Herbert UN 13/2 15/1

15 49 46 47 36 178 135 313Brune, Dirk UN 13/0 14/1

16 48 46 49 42 185 125 310Broermann, Gerald SO 11/0 14/3

17 47 28 47 37 159 150 309Honigmann, Claus-Jürgen HSK 15/0 15/2

18 50 46 50 37 183 125 308Hugenroth, Gregor SO 14/1 11/2

19 50 46 39 41 176 130 306Kremer, Jan HSK 14/2 12/2

20 50 36 49 40 175 125 300Frankenfeld, Josef SO 14/0 11/0

21 49 45 47 28 169 130 299Heimann, Alexander SO 12/2 14/2

22 50 42 49 37 178 120 298Wetzel, Peter UN 13/0 11/1

23 50 47 49 32 178 115 293Lange, Lothar SO 10/0 13/0

24 49 31 48 43 171 120 291Demirkol, Dündar UN 12/0 12/1

25 49 37 30 44 160 130 290Krantz, Rainer UN 13/3 13/2

26 47 39 39 45 170 120 290Westrup, Rainer UN 11/2 13/2

27 50 44 48 34 176 110 286Blöink, Karl HSK 9/0 13/3

28 50 47 34 35 166 115 281Greife, Burkhard SO 13/1 10/5

29 49 23 47 36 155 125 280Wüllner, Jan-Philipp HSK 13/1 12/2

30 47 34 35 33 149 130 279Ernst, Michael SO 12/2 14/3

31 49 25 32 47 153 125 278Romberg, Thomas BO 12/1 13/1

32 50 27 38 31 146 130 276König, Norman UN 12/0 14/0

33 50 25 46 37 158 115 273Passe, Dirk SO 14/0 9/1

34 48 47 50 33 178 95 273Husmann, Lukas UN 8/1 11/2

35 48 31 46 36 161 110 271Thurau, Jörg SO 11/2 11/4

36 49 42 30 42 163 105 268Stoer, Dietmar SO 9/0 12/2
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B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2015
Öchtringhausen 25.04.2015

S / 2 T / 2JV

37 46 35 38 44 163 100 263Flamang, Christian UN 11/0 9/1

38 50 36 47 29 162 100 262Köllerwirth, Jochen UN 10/0 10/1

39 50 48 43 39 180 80 260Strätgen, Tobias MK 6/0 10/1

40 43 36 48 22 149 110 259Wiethoff, Benedikt HSK 10/1 12/4

41 48 27 49 20 144 110 254Kruft, Ronald SO 11/2 11/2

42 43 27 36 42 148 105 253Becker, Ferdi HSK 12/1 9/1

43 49 45 49 25 168 85 253Grundmann, Olaf MK 7/1 10/3

44 49 37 42 39 167 85 252Gockel, Josef MK 8/1 9/1

45 48 42 45 32 167 80 247Kinze, Rainer HSK 5/0 11/4

46 40 32 42 28 142 95 237Flamang, Felix UN 8/0 11/4

47 48 26 47 24 145 90 235Wahlich, Martin HAM 9/1 9/1

48 46 31 45 10 132 100 232Brüggemann, Michael SO 11/0 9/2

49 48 18 50 29 145 85 230König, Tim HSK 9/0 8/1

50 49 33 33 25 140 85 225Schindler, Winfried MK 8/1 9/1

51 41 33 36 32 142 75 217Cremer, Josef DO 6/3 9/3

52 39 36 48 31 154 55 209Wolf, Karsten HSK 3/0 8/3

53 32 32 42 22 128 70 198Oecker, Fritz BO 7/1 7/4

54 50 12 18 18 98 80 178Zang, Christian HSK 7/1 9/5

55 47 9 28 21 105 45 150Wolf, Nicole HSK 4/0 5/1

56 44 3 24 0 71 35 106Ehls, Sigurd HAM 3/1 4/0
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Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

A-Klasse

JV

1 50 47 49 48 194 135 329Bauer, Jörg UN 14/1 13/0

2 50 49 50 47 196 125 321Kellermann, Heiko HSK 12/0 13/1

3 50 48 50 42 190 130 320Lohenstein, Jens SO 13/4 13/4

4 50 49 50 38 187 130 317Barkemeyer, Niels UN 11/0 15/1

5 49 46 47 36 178 135 313Brune, Dirk UN 13/0 14/1

6 48 46 49 42 185 125 310Broermann, Gerald SO 11/0 14/3

7 47 28 47 37 159 150 309Honigmann, Claus-Jürgen HSK 15/0 15/2

8 50 46 50 37 183 125 308Hugenroth, Gregor SO 14/1 11/2

9 50 46 39 41 176 130 306Kremer, Jan HSK 14/2 12/2

10 50 42 49 37 178 120 298Wetzel, Peter UN 13/0 11/1

11 49 25 32 47 153 125 278Romberg, Thomas BO 12/1 13/1

12 50 25 46 37 158 115 273Passe, Dirk SO 14/0 9/1

13 50 36 47 29 162 100 262Köllerwirth, Jochen UN 10/0 10/1
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Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

B-Klasse

JV

1 49 45 47 28 169 130 299Heimann, Alexander SO 12/2 14/2

2 47 34 35 33 149 130 279Ernst, Michael SO 12/2 14/3

3 50 27 38 31 146 130 276König, Norman UN 12/0 14/0

4 48 31 46 36 161 110 271Thurau, Jörg SO 11/2 11/4

5 46 35 38 44 163 100 263Flamang, Christian UN 11/0 9/1

6 50 48 43 39 180 80 260Strätgen, Tobias MK 6/0 10/1

7 43 36 48 22 149 110 259Wiethoff, Benedikt HSK 10/1 12/4

8 48 27 49 20 144 110 254Kruft, Ronald SO 11/2 11/2

9 49 45 49 25 168 85 253Grundmann, Olaf MK 7/1 10/3

10 46 31 45 10 132 100 232Brüggemann, Michael SO 11/0 9/2

11 39 36 48 31 154 55 209Wolf, Karsten HSK 3/0 8/3

12 50 12 18 18 98 80 178Zang, Christian HSK 7/1 9/5

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Endergebnis 26.04.2015 14:06:57   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Altersklasse

JV

1 50 42 50 47 189 140 329Mellwig, Christian SO 14/0 14/0

2 50 48 50 40 188 130 318Simon, Wolfgang HAM 12/0 14/4

3 50 38 47 42 177 140 317Cramer, Hubertus SO 13/1 15/1

4 50 47 49 32 178 115 293Lange, Lothar SO 10/0 13/0

5 49 31 48 43 171 120 291Demirkol, Dündar UN 12/0 12/1

6 47 39 39 45 170 120 290Westrup, Rainer UN 11/2 13/2

7 50 44 48 34 176 110 286Blöink, Karl HSK 9/0 13/3

8 50 47 34 35 166 115 281Greife, Burkhard SO 13/1 10/5

9 49 42 30 42 163 105 268Stoer, Dietmar SO 9/0 12/2

10 49 37 42 39 167 85 252Gockel, Josef MK 8/1 9/1

11 48 42 45 32 167 80 247Kinze, Rainer HSK 5/0 11/4

12 48 26 47 24 145 90 235Wahlich, Martin HAM 9/1 9/1

13 49 33 33 25 140 85 225Schindler, Winfried MK 8/1 9/1

14 44 3 24 0 71 35 106Ehls, Sigurd HAM 3/1 4/0
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Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Seniorenklasse

JV

1 47 48 48 46 189 145 334Meyerhans-Gülle, Herbert SO 14/1 15/2

2 50 43 50 45 188 140 328Seibel, Bernd SO 15/2 13/1

3 50 47 46 42 185 140 325Bottenbruch, Dieter SO 15/1 13/3

4 48 46 50 36 180 140 320Hugenroth, Bernd SO 13/1 15/2

5 50 37 42 45 174 140 314Bouerdick, Herbert UN 13/2 15/1

6 50 36 49 40 175 125 300Frankenfeld, Josef SO 14/0 11/0

7 49 37 30 44 160 130 290Krantz, Rainer UN 13/3 13/2

8 43 27 36 42 148 105 253Becker, Ferdi HSK 12/1 9/1

9 32 32 42 22 128 70 198Oecker, Fritz BO 7/1 7/4
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Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Juniorenklasse

JV

1 49 48 50 43 190 145 335Geier, Alexander MK 14/0 15/3

2 50 46 48 47 191 140 331Geier, Valentin MK 15/0 13/3

3 49 23 47 36 155 125 280Wüllner, Jan-Philipp HSK 13/1 12/2

4 48 47 50 33 178 95 273Husmann, Lukas UN 8/1 11/2

5 40 32 42 28 142 95 237Flamang, Felix UN 8/0 11/4

6 48 18 50 29 145 85 230König, Tim HSK 9/0 8/1

7 41 33 36 32 142 75 217Cremer, Josef DO 6/3 9/3
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Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Damenklasse

JV

1 47 9 28 21 105 45 150Wolf, Nicole HSK 4/0 5/1
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Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Außer Konkurrenz

JV

1 50 47 50 48 195 150 345Weiß, Theo GM 15/1 15/3

2 50 38 49 46 183 150 333Dodenhöft, Alfred RE 15/1 15/1

3 50 45 50 47 192 140 332Brammer, Ingo HF 13/1 15/1

4 50 46 48 42 186 145 331Ohlert, Ferdi EU 14/0 15/0

5 50 48 50 46 194 135 329Konerding, Alexander HX 13/0 14/1

6 50 49 48 46 193 135 328Brökelmann, Hans-Adolf PB 13/0 14/4

7 50 39 49 44 182 145 327Scholl, Erich GM 14/1 15/2

8 50 48 49 39 186 140 326Sprick, Alexander LIP 14/0 14/0

9 50 49 50 47 196 130 326Thurmüller, Martin EU 14/2 12/1

10 50 41 50 44 185 140 325Thomas, Jochen KLE 14/0 14/4

11 50 45 49 47 191 130 321Buchartz, Gero Henrik WES 14/4 12/2

12 50 45 50 43 188 130 318Zielke, Rüdiger EU 13/1 13/0

13 50 38 49 35 172 145 317Schulze, Dieter MI 14/0 15/0

14 50 35 49 42 176 140 316Bähr, Christoph BM 14/2 14/0

15 49 44 48 44 185 130 315Maaßen, Thomas BM 13/0 13/1

16 50 45 49 41 185 130 315Kramer, Ludwig PB 14/1 12/3

17 49 43 43 37 172 140 312Reek, Andre MI 13/1 15/5

18 50 48 49 43 190 120 310Holthausen, Peter BM 10/0 14/3

19 50 38 39 46 173 135 308Sendker-Behrens, Kristin WAF 13/0 14/1

20 49 48 37 38 172 135 307Blöbaum, Meik HF 12/1 15/0

21 48 27 49 46 170 135 305Rickert, Hubertus D 14/1 13/1

22 49 36 43 47 175 130 305Hachmann, Jean-Michael GT 12/0 14/1

23 49 38 39 33 159 145 304Diekötter, Gerhard GT 14/3 15/1

24 49 37 42 46 174 130 304Reek, Volker MI 13/1 13/0

25 49 45 41 39 174 125 299Eggersmann, Gerhard GT 13/0 12/1

26 46 40 48 47 181 105 286Ullrich, Katja PB 13/1 8/4

27 50 36 39 28 153 125 278Hemmersbach, Bernhard BM 11/1 14/1

28 44 33 37 28 142 100 242Nitzsche, Heike BM 9/0 11/5

29 48 37 48 33 166 65 231Zara, Daniela PB 9/1 4/2
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Platz Name B Ü F K Gesamt

Öchtringhausen 25.04.2015

JV

1 50 49 50 47 196Kellermann, Heiko HSK

2 50 47 49 48 194Bauer, Jörg UN

3 50 46 48 47 191Geier, Valentin MK

4 49 48 50 43 190Geier, Alexander MK

5 50 48 50 42 190Lohenstein, Jens SO

6 50 42 50 47 189Mellwig, Christian SO

7 47 48 48 46 189Meyerhans-Gülle, Herbert SO

8 50 43 50 45 188Seibel, Bernd SO

9 50 48 50 40 188Simon, Wolfgang HAM

10 50 49 50 38 187Barkemeyer, Niels UN

11 50 47 46 42 185Bottenbruch, Dieter SO

12 48 46 49 42 185Broermann, Gerald SO

13 50 46 50 37 183Hugenroth, Gregor SO

14 50 48 43 39 180Strätgen, Tobias MK

15 48 46 50 36 180Hugenroth, Bernd SO

16 50 42 49 37 178Wetzel, Peter UN

17 49 46 47 36 178Brune, Dirk UN

18 48 47 50 33 178Husmann, Lukas UN

19 50 47 49 32 178Lange, Lothar SO

20 50 38 47 42 177Cramer, Hubertus SO

21 50 46 39 41 176Kremer, Jan HSK

22 50 44 48 34 176Blöink, Karl HSK

23 50 36 49 40 175Frankenfeld, Josef SO

24 50 37 42 45 174Bouerdick, Herbert UN

25 49 31 48 43 171Demirkol, Dündar UN

26 47 39 39 45 170Westrup, Rainer UN

27 49 45 47 28 169Heimann, Alexander SO

28 49 45 49 25 168Grundmann, Olaf MK

29 49 37 42 39 167Gockel, Josef MK

30 48 42 45 32 167Kinze, Rainer HSK

31 50 47 34 35 166Greife, Burkhard SO

32 46 35 38 44 163Flamang, Christian UN

33 49 42 30 42 163Stoer, Dietmar SO

34 50 36 47 29 162Köllerwirth, Jochen UN

35 48 31 46 36 161Thurau, Jörg SO

36 49 37 30 44 160Krantz, Rainer UN
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Platz Name B Ü F K Gesamt

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2015
Öchtringhausen 25.04.2015

JV

37 47 28 47 37 159Honigmann, Claus-Jürgen HSK

38 50 25 46 37 158Passe, Dirk SO

39 49 23 47 36 155Wüllner, Jan-Philipp HSK

40 39 36 48 31 154Wolf, Karsten HSK

41 49 25 32 47 153Romberg, Thomas BO

42 47 34 35 33 149Ernst, Michael SO

43 43 36 48 22 149Wiethoff, Benedikt HSK

44 43 27 36 42 148Becker, Ferdi HSK

45 50 27 38 31 146König, Norman UN

46 48 18 50 29 145König, Tim HSK

47 48 26 47 24 145Wahlich, Martin HAM

48 48 27 49 20 144Kruft, Ronald SO

49 41 33 36 32 142Cremer, Josef DO

50 40 32 42 28 142Flamang, Felix UN

51 49 33 33 25 140Schindler, Winfried MK

52 46 31 45 10 132Brüggemann, Michael SO

53 32 32 42 22 128Oecker, Fritz BO

54 47 9 28 21 105Wolf, Nicole HSK

55 50 12 18 18 98Zang, Christian HSK

56 44 3 24 0 71Ehls, Sigurd HAM
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Platz Name Gesamt

Öchtringhausen 25.04.2015

S T 22JV

1 15 15 2 150Honigmann, Claus-Jürgen 0/ /HSK

2 14 15 3 145Geier, Alexander 0/ /MK

3 14 15 2 145Meyerhans-Gülle, Herbert 1/ /SO

4 14 14 0 140Mellwig, Christian 0/ /SO

5 13 15 1 140Cramer, Hubertus 1/ /SO

6 15 13 3 140Geier, Valentin 0/ /MK

7 15 13 1 140Seibel, Bernd 2/ /SO

8 13 15 2 140Hugenroth, Bernd 1/ /SO

9 13 15 1 140Bouerdick, Herbert 2/ /UN

10 15 13 3 140Bottenbruch, Dieter 1/ /SO

11 14 13 0 135Bauer, Jörg 1/ /UN

12 13 14 1 135Brune, Dirk 0/ /UN

13 12 14 0 130König, Norman 0/ /UN

14 11 15 1 130Barkemeyer, Niels 0/ /UN

15 14 12 2 130Kremer, Jan 2/ /HSK

16 12 14 4 130Simon, Wolfgang 0/ /HAM

17 12 14 2 130Heimann, Alexander 2/ /SO

18 13 13 2 130Krantz, Rainer 3/ /UN

19 12 14 3 130Ernst, Michael 2/ /SO

20 13 13 4 130Lohenstein, Jens 4/ /SO

21 14 11 0 125Frankenfeld, Josef 0/ /SO

22 12 13 1 125Kellermann, Heiko 0/ /HSK

23 12 13 1 125Romberg, Thomas 1/ /BO

24 14 11 2 125Hugenroth, Gregor 1/ /SO

25 13 12 2 125Wüllner, Jan-Philipp 1/ /HSK

26 11 14 3 125Broermann, Gerald 0/ /SO

27 13 11 1 120Wetzel, Peter 0/ /UN

28 12 12 1 120Demirkol, Dündar 0/ /UN

29 11 13 2 120Westrup, Rainer 2/ /UN

30 10 13 0 115Lange, Lothar 0/ /SO

31 14 9 1 115Passe, Dirk 0/ /SO

32 13 10 5 115Greife, Burkhard 1/ /SO

33 9 13 3 110Blöink, Karl 0/ /HSK

34 11 11 2 110Kruft, Ronald 2/ /SO

35 10 12 4 110Wiethoff, Benedikt 1/ /HSK

36 11 11 4 110Thurau, Jörg 2/ /SO
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Platz Name S T 2 Gesamt

Bezirksnadelschießen Arnsberg 2015
Öchtringhausen 25.04.2015

2JV

37 12 9 1 105Becker, Ferdi 1/ /HSK

38 9 12 2 105Stoer, Dietmar 0/ /SO

39 11 9 1 100Flamang, Christian 0/ /UN

40 10 10 1 100Köllerwirth, Jochen 0/ /UN

41 11 9 2 100Brüggemann, Michael 0/ /SO

42 8 11 2 95Husmann, Lukas 1/ /UN

43 8 11 4 95Flamang, Felix 0/ /UN

44 9 9 1 90Wahlich, Martin 1/ /HAM

45 9 8 1 85König, Tim 0/ /HSK

46 8 9 1 85Gockel, Josef 1/ /MK

46 8 9 1 85Schindler, Winfried 1/ /MK

47 7 10 3 85Grundmann, Olaf 1/ /MK

48 6 10 1 80Strätgen, Tobias 0/ /MK

49 5 11 4 80Kinze, Rainer 0/ /HSK

50 7 9 5 80Zang, Christian 1/ /HSK

51 6 9 3 75Cremer, Josef 3/ /DO

52 7 7 4 70Oecker, Fritz 1/ /BO

53 3 8 3 55Wolf, Karsten 0/ /HSK

54 4 5 1 45Wolf, Nicole 0/ /HSK

55 3 4 0 35Ehls, Sigurd 1/ /HAM
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Öchtringhausen 25.04.2015

Platz Name B Ü F K Gesamt

Außer Konkurrenz

JV

1 50 49 50 47 196Thurmüller, Martin EU

2 50 47 50 48 195Weiß, Theo GM

3 50 48 50 46 194Konerding, Alexander HX

4 50 49 48 46 193Brökelmann, Hans-Adolf PB

5 50 45 50 47 192Brammer, Ingo HF

6 50 45 49 47 191Buchartz, Gero Henrik WES

7 50 48 49 43 190Holthausen, Peter BM

8 50 45 50 43 188Zielke, Rüdiger EU

9 50 46 48 42 186Ohlert, Ferdi EU

10 50 48 49 39 186Sprick, Alexander LIP

11 49 44 48 44 185Maaßen, Thomas BM

12 50 41 50 44 185Thomas, Jochen KLE

13 50 45 49 41 185Kramer, Ludwig PB

14 50 38 49 46 183Dodenhöft, Alfred RE

15 50 39 49 44 182Scholl, Erich GM

16 46 40 48 47 181Ullrich, Katja PB

17 50 35 49 42 176Bähr, Christoph BM

18 49 36 43 47 175Hachmann, Jean-Michael GT

19 49 37 42 46 174Reek, Volker MI

20 49 45 41 39 174Eggersmann, Gerhard GT

21 50 38 39 46 173Sendker-Behrens, Kristin WAF

22 49 48 37 38 172Blöbaum, Meik HF

23 49 43 43 37 172Reek, Andre MI

24 50 38 49 35 172Schulze, Dieter MI

25 48 27 49 46 170Rickert, Hubertus D

26 48 37 48 33 166Zara, Daniela PB

27 49 38 39 33 159Diekötter, Gerhard GT

28 50 36 39 28 153Hemmersbach, Bernhard BM

29 44 33 37 28 142Nitzsche, Heike BM
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Öchtringhausen 25.04.2015

Platz Name S T 2 Gesamt2

Außer Konkurrenz

JV

1 15 15 1 150Dodenhöft, Alfred 1/ /RE

2 15 15 3 150Weiß, Theo 1/ /GM

3 14 15 0 145Ohlert, Ferdi 0/ /EU

4 14 15 0 145Schulze, Dieter 0/ /MI

5 14 15 2 145Scholl, Erich 1/ /GM

6 14 15 1 145Diekötter, Gerhard 3/ /GT

7 14 14 0 140Sprick, Alexander 0/ /LIP

8 14 14 0 140Bähr, Christoph 2/ /BM

9 13 15 1 140Brammer, Ingo 1/ /HF

10 14 14 4 140Thomas, Jochen 0/ /KLE

11 13 15 5 140Reek, Andre 1/ /MI

12 13 14 1 135Sendker-Behrens, Kristin 0/ /WAF

12 13 14 1 135Konerding, Alexander 0/ /HX

13 12 15 0 135Blöbaum, Meik 1/ /HF

14 14 13 1 135Rickert, Hubertus 1/ /D

15 13 14 4 135Brökelmann, Hans-Adolf 0/ /PB

16 13 13 1 130Maaßen, Thomas 0/ /BM

17 13 13 0 130Reek, Volker 1/ /MI

17 13 13 0 130Zielke, Rüdiger 1/ /EU

18 12 14 1 130Hachmann, Jean-Michael 0/ /GT

19 14 12 1 130Thurmüller, Martin 2/ /EU

20 14 12 3 130Kramer, Ludwig 1/ /PB

21 14 12 2 130Buchartz, Gero Henrik 4/ /WES

22 13 12 1 125Eggersmann, Gerhard 0/ /GT

23 11 14 1 125Hemmersbach, Bernhard 1/ /BM

24 10 14 3 120Holthausen, Peter 0/ /BM

25 13 8 4 105Ullrich, Katja 1/ /PB

26 9 11 5 100Nitzsche, Heike 0/ /BM

27 9 4 2 65Zara, Daniela 1/ /PB
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Platz Name Z F S Gesamt

Öchtringhausen 25.04.2015

JV

1 50 94 47 191Lohenstein, Jens SO

2 46 90 50 186Flamang, Christian UN

3 46 90 49 185Simon, Wolfgang HAM

4 47 90 48 185Wahlich, Martin HAM

5 46 92 42 180Gockel, Josef MK

6 49 83 47 179Ehls, Sigurd HAM

7 43 88 46 177Brune, Dirk UN

8 41 91 43 175Blöink, Karl HSK

9 44 85 42 171Cramer, Hubertus SO

10 48 74 48 170Hugenroth, Gregor SO

11 43 80 41 164Romberg, Thomas BO

12 40 76 46 162Hugenroth, Bernd SO

13 46 75 39 160Frankenfeld, Josef SO

14 39 75 39 153Thurau, Jörg SO

15 42 77 26 145Schindler, Winfried MK

16 41 63 41 145Flamang, Felix UN

17 43 60 42 145Becker, Ferdi HSK

18 41 55 33 129Heimann, Alexander SO

19 0 87 39 126Stoer, Dietmar SO

20 22 57 40 119Passe, Dirk SO
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Öchtringhausen 25.04.2015

Platz Name

Außer Konkurrenz

Z F S GesamtJV

1 Brammer, Ingo 50 91 48 189HF

2 Holthausen, Peter 50 91 46 187BM

3 Diekötter, Gerhard 41 78 44 163GT
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Öchtringhausen 25.04.2015

B Ü F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 50 48 50 42 190 13 13 130 511Lohenstein, Jens 50 94 47 191SO

2 50 48 50 40 188 12 14 130 503Simon, Wolfgang 46 90 49 185HAM

3 49 46 47 36 178 13 14 135 490Brune, Dirk 43 88 46 177UN

4 50 38 47 42 177 13 15 140 488Cramer, Hubertus 44 85 42 171SO

5 48 46 50 36 180 13 15 140 482Hugenroth, Bernd 40 76 46 162SO

6 50 46 50 37 183 14 11 125 478Hugenroth, Gregor 48 74 48 170SO

7 50 44 48 34 176 9 13 110 461Blöink, Karl 41 91 43 175HSK

8 50 36 49 40 175 14 11 125 460Frankenfeld, Josef 46 75 39 160SO

9 46 35 38 44 163 11 9 100 449Flamang, Christian 46 90 50 186UN

10 49 25 32 47 153 12 13 125 442Romberg, Thomas 43 80 41 164BO

11 49 37 42 39 167 8 9 85 432Gockel, Josef 46 92 42 180MK

12 49 45 47 28 169 12 14 130 428Heimann, Alexander 41 55 33 129SO

13 48 31 46 36 161 11 11 110 424Thurau, Jörg 39 75 39 153SO

14 48 26 47 24 145 9 9 90 420Wahlich, Martin 47 90 48 185HAM

15 43 27 36 42 148 12 9 105 398Becker, Ferdi 43 60 42 145HSK

16 49 42 30 42 163 9 12 105 394Stoer, Dietmar 0 87 39 126SO

17 50 25 46 37 158 14 9 115 392Passe, Dirk 22 57 40 119SO

18 40 32 42 28 142 8 11 95 382Flamang, Felix 41 63 41 145UN

19 49 33 33 25 140 8 9 85 370Schindler, Winfried 42 77 26 145MK

20 44 3 24 0 71 3 4 35 285Ehls, Sigurd 49 83 47 179HAM
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Öchtringhausen 25.04.2015

Platz Name

Außer Konkurrenz

B Ü F K B S T G GesamtZ F S FJV

1 Brammer, Ingo 50 45 50 47 192 13 15 140 52150 91 48 189HF

2 Holthausen, Peter 50 48 49 43 190 10 14 120 49750 91 46 187BM

3 Diekötter, Gerhard 49 38 39 33 159 14 15 145 46741 78 44 163GT
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